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Protokół nr LV.2024 
z sesji Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 22 lutego 2024 roku 
 
Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

LV Sesja Rady Powiatu Ełckiego została otwarta przez Andrzeja Wiszowatego 
Przewodniczącego Rady Powiatu o godz. 13:00, a zakończona o godz. 14:54 tego  
samego  dnia. Zgodnie z art. 15 ust. 1a  ustawy  z  dnia  05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym sesja była transmitowana i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących 
obraz i dźwięk.  

Nagranie będzie udostępnione na stronie: https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/ 
656/rada-powiatu-elckiego.htm. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 
osobowych została umieszczona na tablicy ogłoszeń przy Biurze Rady Powiatu 
Ełckiego. 

Przewodniczący  powitał  wszystkich  radnych,  w  tym  Marka  Chojnowskiego  

Starostę Ełckiego, Roberta Dawidowskiego Wicestarostę Ełckiego, pozostałych 

członków Zarządu,  Bożenę Szelągowską Prezes Zarządu „Pro-Medica” w Ełku, 

Grażynę  Boroda  Skarbnik Powiatu, Zbigniewa Pahla Sekretarza Powiatu,  Anetę 

Obarę Radcę Prawnego, dyrektorów jednostek podległych i naczelników wydziałów 

Starostwa Powiatowego w Ełku oraz wszystkich oglądających  transmisję  z  sesji.  

Następnie  przystąpił  do  sprawdzenia  kworum i w związku z tym poprosił                     
o przyciśnięcie przycisku dla sprawdzenia, ilu radnych bierze udział w dzisiejszym 
posiedzeniu. 

 
Obecni: 

1. Tomasz Stanisław Bartnik 
2. Krzysztof Bronakowski 

3. Krystyna Cegiełka 
4. Marek Chojnowski 

5. Dorota Grażyna Czepułkowska 
6. Robert Stanisław Dawidowski 

7. Anna Iwaszko 
8. Sebastian Bolesław Kosiorek 

9. Anna Kossakowska 
10. Mariusz Laskowski 

11. Karol Robert Marchel 
12. Łukasz Pachucki 

13. Wioletta Paczkowska 
14. Krzysztof Piłat 

15. Joanna Porucznik 
16. Bogdan Adam Przyborowski 

17. Krystyna Rusiecka 
18. Ryszard Skawiński 
19. Agnieszka Skrocka 

20. Leszek Marek Sobczak 
21. Andrzej Wiszowaty 
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Przewodniczący  stwierdził,  że  w  sesji aktualnie uczestniczy 20 radnych                     
co stanowi kworum, przy którym rada powiatu może obradować i podejmować 
prawomocne decyzje, następnie zamknął pkt. 1 i przystąpił do realizacji                            
pkt. 2 porządku obrad. W załączeniu raport o obecności.  
 
Ad. 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 

Zgodnie z § 38 ust. 5 Statutu Powiatu Ełckiego protokół z poprzedniej sesji rady 
powiatu jest przyjmowany na następnej sesji. Poprawki i uzupełnienia do protokołu 
powinny być wnoszone przez radnych nie później niż do rozpoczęcia sesji rady, na 
której następuje przyjęcie protokołu. 

Przewodniczący  Rady  Powiatu  poinformował,  że  protokół  z  poprzedniej  sesji 
zostały wyłożony w Biurze Rady Powiatu oraz zamieszczony w systemie e-Sesja,               
a następnie w związku z brakiem poprawek bądź uzupełnień do protokołów przystąpił 
do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan 
Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 

Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 

Joanna Porucznik 
 

……Przewodniczący stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji został przyjęty, „za” 20 
głosami, jednomyślnie, a następnie zamknął pkt. 2 i przystąpił do realizacji  pkt. 3 
porządku obrad. 
 
Ad. 3 Zmiany w porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że proponowany porządek obrad otrzymali 
radni wraz z zaproszeniem na sesję, kolejno zapytał czy ktoś ma propozycje 
dotyczące zmiany porządku obrad. 

 
Starosta Ełcki zawnioskował o: 

1. wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie podziału 

środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

społecznej i zawodowej w 2024 roku. 
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W związku z zamieszczeniem w dniu 13.02.2024 r. przez Państwowy Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych informacji dotyczącej podziału środków 
finansowych dla samorządów powiatowych wg algorytmu na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na 2024 rok - zachodzi 
konieczność podziału środków PFRON na poszczególne zadania oraz ustalenia 
dokumentu pn. „Zasady udzielania dofinansowań przy udziale środków PFRON na 
2024 rok”, by móc w sposób racjonalny i jak najbardziej efektywny wydatkować 
przyznane środki PFRON. 

2. wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia 

do realizacji projektu „Krok w przyszłość” realizowanego                

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021 – 2027 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego na Plus. 

W związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu „Krok w przyszłość” 
realizowanego  w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii      
i Mazur 2021–2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego na Plus, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku, wnosi o wrażenie 
zgody na realizację ww. projektu. Realizacja projektu przewidziana w okresie                     
od 01 kwietnia 2024 r. do 31 grudnia 2027 r. Adresatami projektu są: rodziny zastępcze, 
prowadzący Rodzinne Domy Dziecka, kandydaci na rodziny zastępcze z terenu powiatu 
ełckiego, dzieci i młodzież przebywający w rodzinach zastępczych, usamodzielnieni 
wychowankowie oraz kadra PCPR w Ełku. Zakładana liczba uczestników projektu       
315 osób. Celem projektu: jest poprawa jakości i dostępności usług społecznych 
świadczonych na rzecz pieczy zastępczej w zakresie wzmocnienia kompetencji rodzin 
zastępczych, procesu wychowawczego i procesu usamodzielniania poprzez 
wzmocnienie ich kompetencji społecznych i zawodowych wśród 315 osób                              
na terenie powiatu ełckiego w okresie 1.04.2024 - 31.12.2027 zgodnie z ustawą                    
z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 
 
3. Następnie Radny T. Bartnik w imieniu grupy radnych zawnioskował                                 

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

poparcia dla rolników z powiatu ełckiego. 

Informując, że radni chcieliby wyrazić poparcie dla rolników z terenu powiatu ełckiego, 
którzy w obliczu trudności w sektorze rolnictwa postanowili podjąć działania 
protestacyjne. Docenić niezmiernie ważną i trudną pracę, jaką codziennie wykonują 
nasi rolnicy, która ma istotny wpływ na jakość oraz dostępność żywności dla 
mieszkańców naszego powiatu oraz całego kraju.  
 

W związku z brakiem innych wniosków Przewodniczący poddał je pod głosowanie. 
 
• Głosowano w sprawie: wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały         

w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 



LV Sesja Rady Powiatu Ełckiego z dnia 22 lutego 2024 r. 
 

 

Strona 4 z 16 

 

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej           
i zawodowej w 2024 roku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan 
Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 

Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 

Joanna Porucznik 
 

Powyższy wniosek został przyjęty, jednogłośnie, „za”20 głosami, zatem ww. projekt 
uchwały zostanie umieszczony w pkt. 7 ppkt. b. 

• Głosowano w sprawie: wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały           
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Krok w przyszłość” realizowanego    
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur      
2021–2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
na Plus. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan 
Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 

Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 

Joanna Porucznik 
 

Powyższy wniosek został przyjęty, jednogłośnie, „za”20 głosami, zatem ww. 
projekt uchwały zostanie umieszczony w pkt. 7 ppkt. c. 

• Głosowano w sprawie: wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały         
w sprawie wyrażenia poparcia dla rolników z powiatu ełckiego. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
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Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan 
Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 

Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 

Joanna Porucznik 
 

Powyższy wniosek został przyjęty, jednogłośnie, „za”20 głosami, zatem ww. projekt 
uchwały zostanie umieszczony w pkt. 7 ppkt. j. Następnie Przewodniczący  poddał pod 
głosowanie porządek obrad po wprowadzonych zmianach. 

 
• Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad po wprowadzonych zmianach.  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan 
Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 

Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 

Joanna Porucznik 
 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że poniższy porządek po zmianach 
został przyjęty, „za” 20 głosami, jednomyślnie. 
 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Zmiany w porządku obrad. 
4. Informacja Prezydenta Miasta Ełku z realizacji powierzonego zadania w zakresie 

promocji i ochrony zdrowia. 
5. Sprawozdanie Starosty Ełckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Ełckiego za 2023 r. 
6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 
7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji pilotażowego programu                        
pn. „Aktywny samorząd” w 2024 roku; 

b) podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej                  
i zawodowej w 2024 roku; 

c) przystąpienia do realizacji projektu „Krok w przyszłość” realizowanego w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 – 2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na Plus; 
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d) realizacji projektu pod nazwą „Matematycy w Europie” finansowanego w ramach 
programu Erasmus+ „Partnerstwa współpracy w sektorze edukacji szkolnej 
(KA210-SCH)”; 

e) realizacji projektu pn. „Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Starostwie 
Powiatowym w Ełku”; 

f) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata                
2024-2034; 

g) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2024 r.; 
h) zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na rok 2024; 
i) przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na rok 2024.; 
j) wyrażenia poparcia dla rolników z powiatu ełckiego. 

8. Wnioski i oświadczenia radnych. 
9. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 
10. Zakończenie sesji. 
 
Ad. 4 Informacja Prezydenta Miasta Ełku z realizacji powierzonego zadania                 

w zakresie promocji i ochrony zdrowia. 

 Przewodniczący Rady oddał głos dla Prezes Zarządu Spółki „Pro-Medica”           

w Ełku, która szczegółowo omówiła przedłożoną informację. 
Następnie Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję. 
Radna K. Cegiełka odniosła się do dyskusji jaką przeprowadzono podczas 

posiedzenia Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej w sprawie utworzenia 
oddziału neurologii w tut. „Pro-Medice”, a mianowicie problemów lokalowych. Kolejno 
zapytała, czy zostały poczynione jakieś działania lub rozmowy lekarzami i innymi 
osobami, żeby znaleźć kadrę i otworzyć ww. oddział. 

Radny T. Bartnik zapytał o możliwość utworzenia: oddziału chirurgii dziecięcej 
oraz nocnej/ świątecznej pomocy stomatologicznej. 

Radna D. Czepułkowska zapytała czy ilość łóżek/miejsc jakimi dysponuje w tym 
momencie zakład opiekuńczo- pielęgnacyjnym jest wystarczająca? 

Prezes Bożena Szelągowska odpowiedziała: 
• dot. oddziału neurologicznego, że zadanie to było przypisane do tzw. szpitala 

wojskowego, żeby utworzyć taki oddział placówka musi spełniać szereg wymagań: 
lokalowych, kadrowych oraz posiadać specjalistyczny sprzęt, itp. Kolejno 
poinformowała, że w szpitalu „Pro-Medica” zatrudniony jest jeden lekarz neurolog. 

• dot. oddziału chirurgii dziecięcej, że wymagane jest zabezpieczenie min.: miejsca 
dla takiego oddziału oraz odpowiedniej kadry lekarzy specjalistów. Takich 
przypadków nie jest dużo, a oddział trzeba utrzymać. Pani Prezes poinformowała, 
iż zaplanowano przebudowę wentylacji mechanicznej na salach operacyjnych nr 2   
i nr 3 na Bloku Operacyjnym. 

• dot. nocnej/ świątecznej opieki stomatologicznej, usługi te były świadczone                   
w „wojsku”, kolejno dodała, że Narodowy Fundusz Zdrowia ogłasza konkurs w tym 
zakresie, ale zabezpieczenie tego rodzaju usługi dotyczy pięciu powiatów. 
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• dot. zakładu pielęgnacyjno-opiekuńczy, zakład opiekuńczo-leczniczy, szpital ma 
ograniczone możliwości lokalowe w tym zakresie. Kolejno poinformowała, że jest 
tam robiona modernizacja, udało się utworzyć dodatkowo jeszcze jedną salę dla 
pacjentów.  

Podsumowując powyższe Prezes Bożena Szelągowska powiedziała, że robi wszystko co 
w jej mocy, aby rozwijać szpital lecz po drodze pojawiają się problemy związane min.                               
z możliwościami lokalowymi, ograniczenia finansowe czy zapotrzebowania kadrowe. 
 Radna K. Cegiełka zapytała Panią Prezes czy wie co się stało ze sprzętem 
specjalistycznym, który był w zasobach oddziału neurologicznego „szpitala 

wojskowego”. 

Prezes Szpitala „Pro-Medica” odpowiedziała, że nie posiada wiedzy na ten 
temat. 

Radna D. Czepułkowska zapytała czy szpital „Pro-Medica” korzysta ze sprzętu 
otrzymanego z funduszy Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

Pani Prezes odpowiedziała, że szpital otrzymał z WOŚP specjalistyczny sprzęt      
i korzysta z niego, np. na oddziale neonatologii czy na leczenie sepsy. Kolejno dodała, 
że w tym roku szpital może również otrzymać specjalistyczny sprzęt na oddział płucny, 
ponieważ ten rok jest rokiem leczenia chorób płuc u dzieci oraz dorosłych. Sprzęt 
otrzymany z WOŚP przechodzi na własność szpitala z tym, że co roku zobowiązani 
jesteśmy do sporządzania sprawozdania z jego wykorzystania. 

W związku z brakiem innych pytań Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
podziękował Pani Prezes za przybycie oraz owocną współpracę. Następnie zamknął  
pkt. 4 i przeszedł do realizacji pkt. 5 porządku obrad. 
 
Ad. 5 Sprawozdanie Starosty Ełckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa                   

i  Porządku  Powiatu  Ełckiego  za  2023  r. 

 

Przewodniczący oddał głos dla Starosty Ełckiego, który poinformował, że 

zgodnie z opracowanym planem pracy komisja odbyła cztery spotkania w dniach:          
09 lutego, 06 czerwca, 12 września i 07 grudnia 2023 roku. Na posiedzeniach 
omawiane były zadania realizowane przez inspekcje, straże oraz tematyka dotycząca 
zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami, a także zadania 
określone w ustawie   o samorządzie powiatowym z zakresu bezpieczeństwa obywateli. 
Należy ocenić, że Komisja zrealizowała całą zaplanowaną na 2023 rok tematykę. 
Posiedzenia odbywały się zgodnie z przyjętym planem pracy. Przedstawiane dane 
statystyczne i ogólna analiza stanu bezpieczeństwa pozwala stwierdzić, że na terenie 
powiatu ełckiego jest bezpiecznie, służby i straże realizują właściwie zadania związane 
z zapewnieniem poczucia bezpieczeństwa mieszkańcom powiatu ełckiego. 
 Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Radna D. Czepułkowska zwróciła się z prośbą, aby w przyszłości przykładać 
większą wagę do przygotowania ww. sprawozdania. 

Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem innych uwag w niniejszej 
sprawie zamknął pkt.5 i przeszedł do realizacji pkt. 6. 
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Ad. 6 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 
 

Przewodniczący oddał głos dla Starosty Ełckiego, który poinformował, że             
w dniu 21 lutego 2024 r. odbyła się Gala 25-lecia Powiatu Ełckiego. 

W związku z brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący Rady zamknął pkt. 6           
i zarządził 10 minutową przerwę.  

Kolejno po zakończeniu przerwy wznowiono obrady przy stanie 21 radnych. 
 
Ad. 7 Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

a) przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji pilotażowego programu                        

pn. „Aktywny samorząd” w 2024 roku; 

 

Przewodniczący oddał głos dla Starosty Ełckiego, który poinformował, że 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku jak w latach 
ubiegłych planuje realizację pilotażowego programu „Aktywny samorząd”. Pilotażowy 
program pn. „Aktywny samorząd” skierowany jest do osób niepełnosprawnych 
zamieszkujących powiat ełcki. Głównym celem programu jest wyeliminowanie lub 
zmniejszenie barier ograniczających uczestnictwo beneficjentów pomocy w życiu 
społecznym, zawodowym oraz w dostępie do edukacji. Program ten jest ważnym 
krokiem w kierunku wydajniejszego modelu polityki społecznej wobec osób 
niepełnosprawnych. Działania przewidziane w programie uzupełniają plany ujęte           
w powiatowych strategiach rozwiązywania problemów społecznych i programach na 
rzecz osób niepełnosprawnych. Umożliwiają one samorządom szersze włączenie się       
w działania na rzecz osób niepełnosprawnych. 

   Następnie Przewodniczący stwierdził, że nie widzi głosów w dyskusji dotyczących 
ww. projektu uchwały, w związku z tym poinformował, że niniejszy projekt uchwały 
zaopiniowały pozytywnie Komisje: 

• Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej - 7 głosami „za”, jednogłośnie;  
• Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- 7 głosami „za", jednogłośnie, a następnie 

poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego 
do realizacji pilotażowego programu pn. „Aktywny samorząd” w 2024 roku. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
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Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że UCHWAŁA RADY POWIATU 

EŁCKIEGO NR LV.424.2024 z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia 
Powiatu Ełckiego do realizacji pilotażowego programu pn. „Aktywny samorząd”               
w 2024 roku, została podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. 
 

b) podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2024 roku; 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że niniejszy projekt uchwały został omówiony 
w pkt. 3 porządku obrad przez Starostę Ełckiego, kolejno w związku z brakiem dyskusji 
poddano go pod głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie podziału środków finansowych 
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań   
z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2024 roku. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że UCHWAŁA RADY POWIATU 

EŁCKIEGO NR LV.425.2024 z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie podziału środków 
finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2024 roku, została 
podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. 

c) przystąpienia do realizacji projektu „Krok w przyszłość” 

realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 – 2027 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego na Plus; 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty poinformował, że niniejszy projekt uchwały został 
omówiony w pkt. 3 porządku obrad przez Starostę Ełckiego, kolejno w związku                    
z brakiem dyskusji poddano go pod głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji 
projektu „Krok w przyszłość” realizowanego w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 – 2027 współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego na Plus. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że UCHWAŁA RADY POWIATU 

EŁCKIEGO NR LV.426.2024 z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia do 
realizacji projektu „Krok w przyszłość” realizowanego w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 – 2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na Plus, 
została podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. 

d) realizacji projektu pod nazwą „Matematycy w Europie” 

finansowanego w ramach programu Erasmus+ „Partnerstwa 

współpracy w sektorze edukacji szkolnej (KA210-SCH)”; 

 
Przewodniczący oddał głos dla Starosty M. Chojnowskiego, który poinformował, 

że ww. program będzie realizowany w Zespole Szkół nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Ełku. 
Całkowita wartość projektu to: 260 130,00 zł. Wartość dofinansowania z UE: 100 %. 

 
 Następnie Przewodniczący stwierdził, że nie widzi głosów w dyskusji dotyczących 

ww. projektu uchwały, w związku z tym poinformował, że niniejszy projekt uchwały 
zaopiniowały pozytywnie Komisje: 

• Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - 7 głosami „za”, jednogłośnie;  
• Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- 7 głosami „za", jednogłośnie, a następnie 

poddał go pod głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie realizacji projektu pod nazwą 
„Matematycy w Europie” finansowanego w ramach programu Erasmus+ „Partnerstwa 
współpracy w sektorze edukacji szkolnej (KA210-SCH)”. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
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Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że UCHWAŁA RADY POWIATU 

EŁCKIEGO NR LV.427.2024 z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie realizacji projektu 
pod nazwą „Matematycy w Europie” finansowanego w ramach programu Erasmus+ 
„Partnerstwa współpracy w sektorze edukacji szkolnej (KA210-SCH)”, została podjęta 
„za” 21 głosami, jednomyślnie. 

e) realizacji projektu pn. „Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Starostwie 

Powiatowym w Ełku”; 

 

Przewodniczący oddał głos dla Starosty Ełckiego, który poinformował, że Powiat 
Ełcki otrzymał dofinansowanie na realizację projektu pn. „Poprawa 
Cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Ełku” w ramach Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, Priorytet: II Zaawansowane usługi 
cyfrowe, Działanie: 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 
Głównym celem projektu jest podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa 
Powiatowego w Ełku. Realizacja projektu nastąpi w 2024 r. Projekt finansowany jest 
ze środków Unii Europejskiej (82 %) oraz ze środków Budżetu Państwa (18 %). 

 
   Następnie Przewodniczący A. Wiszowaty stwierdził, że nie widzi głosów w dyskusji 

dotyczących ww. projektu uchwały, w związku z tym poinformował, że niniejszy projekt 
uchwały zaopiniowały pozytywnie Komisje: 

• Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- 10 głosami „za”, 
jednogłośnie;  

• Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- 7 głosami „za", jednogłośnie, a następnie 
poddał go pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie realizacji projektu                           
pn. „Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Ełku”. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że UCHWAŁA RADY POWIATU 

EŁCKIEGO NR LV.428.2024 z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie realizacji projektu                           
pn. „Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Ełku”, została podjęta 
„za” 21 głosami, jednomyślnie. 



LV Sesja Rady Powiatu Ełckiego z dnia 22 lutego 2024 r. 
 

 

Strona 12 z 16 

 

f) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata                

2024-2034; 

 
Przewodniczący A. Wiszowaty poprosił Starostę Ełckiego o łączne omówienie 

projektów uchwał związanych z budżetem, zarazem informując, iż zostaną one 
przegłosowane oddzielnie. 

Starosta M. Chojnowski powiedział, że zmiany w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2024-2034 zaproponowano w związku ze 
zmianami w realizacji budżetu Powiatu Ełckiego na 2024 rok oraz dostosowaniem 
wartości do wykonanych sprawozdań za 2023 r. 

Po wprowadzonych zmianach podstawowe wielkości budżetowe będą kształtowały 
się następująco: 
1) Plan dochodów ogółem w wysokości 254.038.081 zł,  w tym dochody bieżące                 

w wysokości 197.373.837 zł i dochody majątkowe w wysokości 56.664.244 zł. 
2) Plan wydatków ogółem w wysokości 263.266.464 zł, w tym wydatki bieżące                  

w wysokości 196.266.730 zł i wydatki majątkowe w wysokości 66.999.734 zł. 
3) Planowany deficyt budżetu w wysokości 9.228.383 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 
a) niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi             
w odrębnych ustawach w kwocie 1.081.092 zł; 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy             
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 529.432 zł; 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.556.331 zł; 
d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 2.119.733 zł; 
e) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 

3.941.795 zł. 
 

Następnie Przewodniczący stwierdził, że nie widzi głosów w dyskusji dotyczących 
ww. projektu uchwały, w związku z tym poinformował, że niniejszy projekt uchwały 
zaopiniowały pozytywnie Komisje: 

• Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej- 8 głosami „za”, jednogłośnie; 
• Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- 11 głosami „za”, 

jednogłośnie; 
• Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - 7 głosami „za”, jednogłośnie;  
• Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- 7 głosami „za", jednogłośnie, a następnie 

poddał go pod głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Ełckiego na lata  2024-2034, po autopoprawkach. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że UCHWAŁA RADY POWIATU 

EŁCKIEGO NR LV.429.2024 z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie zmian                              
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2024-2034, została 
podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. 

g) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2024 r.; 

 

Przewodniczący stwierdził, iż ww. projekt uchwały został omówiony w podpunkcie 
wyżej. Kolejno poinformował, że nie widzi głosów w dyskusji dotyczących ww. projektu 
uchwały, w związku z tym poinformował, że niniejszy projekt uchwały zaopiniowały 
pozytywnie Komisje: 

• Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej- 8 głosami „za”, jednogłośnie; 
• Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- 11 głosami „za”, 

jednogłośnie; 
• Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - 7 głosami „za”, jednogłośnie;  
• Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- 7 głosami „za", jednogłośnie, a następnie 

poddał go pod głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Ełckiego na 2024 r., po autopoprawkach. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że UCHWAŁA RADY POWIATU 

EŁCKIEGO NR LV.430.2024 z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Ełckiego na 2024 r., została podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. 
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h) zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na rok 2024; 

 

Projekt uchwały wraz z załącznikami został przesłany radnym w formie pisemnej, 
elektronicznej oraz był załączony do programu eSesja. Przewodniczący w związku            
z brakiem pytań i uwag w przedmiotowej sprawie poddał pod głosowanie powyższy 
projekt uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
komisji Rady Powiatu na rok 2024. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że UCHWAŁA RADY POWIATU 

EŁCKIEGO NR LV.431.2024 z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 
planów pracy komisji Rady Powiatu na rok 2024, została podjęta „za” 21 głosami, 
jednomyślnie. 

i) przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na rok 2024.; 

 

Projekt uchwały wraz z załącznikami został przesłany radnym w formie pisemnej, 
elektronicznej oraz był załączony do programu eSesja. Przewodniczący w związku            
z brakiem pytań i uwag w przedmiotowej sprawie poddał pod głosowanie powyższy 
projekt uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 
Powiatu na rok 2024. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
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Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że UCHWAŁA RADY POWIATU 

EŁCKIEGO NR LV.432.2024 z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia planu 
pracy Rady Powiatu na rok 2024., została podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. 

j) wyrażenia poparcia dla rolników z powiatu ełckiego. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że niniejszy projekt uchwały został omówiony 
w pkt. 3 porządku obrad przez Radnego T. Bartnika, kolejno otworzył dyskusję. 

Starosta Ełcki zgłosił poprawkę polegającą na zmianie: 
• w tytule projektu uchwały, tj.: „wyrażenia poparcia dla rolników z powiatu ełckiego” 

na „wyrażenia poparcia protestów rolników”; 
• § 1 pkt. 1 „wyrazić poparcie dla rolników z terenu powiatu ełckiego” na „wyrazić 

poparcie postulatów rolników”. 
Z uwagi na to, że działania podejmowane przez protestujących rolników są sprawami 
dotyczącymi sektora rolnictwa w całym naszym kraju. 

Przewodniczący związku z brakiem innych uwag poddał pod głosowanie ww. projekt 
uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia poparcia protestu 
rolników. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że UCHWAŁA RADY POWIATU 

EŁCKIEGO NR LV.433.2024 z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia 
poparcia protestu rolników, została podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. 

Ad. 9 Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i przyjęcie stanowisk                          

w sprawach bieżących. 
 

W okresie międzysesyjnym do Biura Rady wpłynęły: 
 do wiadomości: informacja Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków              

w Olsztynie z dnia 12.01.2024 r. o udzielonej dotacji w II półroczu 2023 r.         
na badania konserwatorskie budynku przy ul. 3 Maja 11 w Ełku. 

 Sprawozdanie z dnia 23.01.2024 r. z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
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prowadzonych przez Powiat Ełcki w 2023 r. Ww. informacja została przesłana 
radnym drogą mailową. 

 W dniu 15.02.2024 r. wpłynęła skarga na działalność dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg w Ełku i w tym samym dniu Przewodniczący Rady przekazał ją 
do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem wyjaśnienia spraw podniesionych 
w ww. skardze. 

 Przewodniczący również przypomniał o obowiązku złożenia dwóch 
oświadczeń majątkowych: pierwsze na 2 miesiące przed upływem kadencji,    
tj. w dniu 29 lutego br. według stanu na dzień złożenia oświadczenia. 
Drugiego do 30 kwietnia 2024 r. wg stanu na dzień 31.12.2023 r. 

 
Ad. 10 Przewodniczący A. Wiszowaty wobec zrealizowanego porządku, zamknął 
obrady LV Sesji Rady Powiatu Ełckiego. 
 

Na tym protokół zakończono. 

 
Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Karolina Sudak                                              Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 

 
…………………….. 

                                                                               Andrzej Wiszowaty ............................... 

 
 
 
 
Transmisje i utrwalone sesje dostępne pod adresem https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/656/rada-powiatu-elckiego.htm 
 
 


